MADE IN ITALY

TAVOLO - AMELIE - TABLE



AMELIE saxters.

T

@180 h 79
Tavolo / Table

3”
303

79cm
/5cm
29

@220 h 79
Tavolo / Table

79(:3m
3OZ

219cm
852



AutoCAD SHX Text
79cm 

AutoCAD SHX Text
79cm 

AutoCAD SHX Text
 220cm 

AutoCAD SHX Text
 220cm 

AutoCAD SHX Text
 180cm 

AutoCAD SHX Text
 180cm 

AutoCAD SHX Text
219cm 

AutoCAD SHX Text
219cm 

AutoCAD SHX Text
79cm 

AutoCAD SHX Text
79cm 

AutoCAD SHX Text
75cm 

AutoCAD SHX Text
75cm 

AutoCAD SHX Text
75cm 

AutoCAD SHX Text
75cm 


COMPONENTI / COMPONENTS

Versione / Version @180 h79
n° 03 - Top marmo / Marble top
n°® 01 - Base laccata / Lacquered base
n° 01 - Piastra in alluminio / Aluminium panel
n° 01 - Anello in legno / Wood ring
n°® 01 - Lazy susan in vetro / Glass lazy susan
n°® 06 - Viti M8x30mm testa flangiata nere / Flange head M8x30mm screw
n° 15 - Méx25mm viti testa flangiata nere / Flange head M6x25mm screw
n°® 15 - Ranelle @25mm / Washer @25mm
n° 06 - Ventose / Plastic suckers
n° 01 - Meccanismo girevole manuale / Manual swivel mechanism
n° 10 Viti testa svasata M6x35mm / Flared head screw M6 x 35mm

n°® 01 Disco superiore / Upper ring
n° 01 Disco inferiore / Lower ring

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 3




COMPONENTI / COMPONENTS

Versione / Version @220 h79
n° 03 - Top marmo / Marble top
n°® 01 - Base laccata / Lacquered base
n° 01 - Piastra in alluminio / Aluminium panel
n° 01 - Anello in legno / Wood ring
n°® 01 - Lazy susan in vetro / Glass lazy susan
n°® 08 - Viti M8x30mm testa flangiata nere / Flange head M8x30mm screw
n° 18 - M6x25mm viti testa flangiata nere / Flange head M6x25mm screw
n°® 18 - Ranelle @25mm / Washer @25mm
n° 06 - Ventose / Plastic suckers
n° 01 - Meccanismo girevole motorizzato / Electric swivel mechanism
n° 18 Viti testa svasata M6x35mm / Flared head screw M6 x 35mm
n° 16 Viti testa svasata M6x10mm / Flared head screw M6 x 10mm
n°® 03 Motori / Electric motor
n°® 01 Spina per ricarica batterie / Charging plug
n°® 01 Cavo di ricarica batterie / Charging cable
n°® 01 Batteria / Battery pack
n°® 01 Centralina / Control unit
n°® 02 Disco superiore / Upper ring

n°® 02 Piastre in metallo / Metal plate
n° 02 Disco inferiore / Lower ring

4 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 1 - Picture 1

Fase 1-Step 1

Vista assonometrica / Isometric view
Posizionare pannello in alluminio sulla base laccata e fissarlo con le viti
M8x30mm flangiate.
Place the aliminium panel on the lacquered base. Fix it with the M8x30mm
flange head screws.

v r—Viti M8x30 flangiate
Flange head M8x30mm
screw

Pannello in alluminio
Aluminium panel

Base laccata
Lacquered base

\

\

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 5

(0




Figura 1 - Picture 1

Fase 1-Step 1

Pianta / Plan
Assicurarsi di fissare la piastra nella corretta posizione.
Make sure to fix the aluminium panel on the right position.

Base laccata
Lacquered base

-——Pannello in alluminio
Aluminium panel

6 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 2 - Picture 2

Fase 2 - Step 2
Vista assonometrica / Isometric view

Per la versione con meccanismo motorizzato / only for electric swivel
mechanism version
Inserire i cavi nel foro predisposto e fissare la presa di ricarica con le viti fornite.
Insert the electric wires into the hole provided and fix the charging plug with the
screws provided.

Da connettere alla
centralina
To be connected to
the control unit T

Da connettere alla batteria
To be connected to the battery pack

tm————————

|

|

-1
|
|
/

AN
N
AN
N
N\
\
\
\
@___
/
7/
7/
7/
Ve
Ve
Ve
e

~

[ ~~=———_0
_

\ /
Viti M6x12 flangiate—- &
Flange head M6x12mm
screw o 2 L

(I

VI

V!

[N}

1

1]

1l

1

I

H

I

I

1

I

[l

1

(
g

1

\l

1

1\

1

\

[}

[

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 7




Figura 3 - Picture 3
Fase 3 - Step 3

Vista assonometrica / Isometric view

Posizionare il piano in marmo sul pannello in alluminio aiutandosi con i dischetti di
centraggio . Fissarlo con le viti fornite.
Place the marble top on the base aligning the metal discs to the holes provided.
Screw it with the screws provided.

,
Ranella— /’
Washer \\\ /
.
E - Viti M6x25 flangiate
Flange head M6x25mm
e T screw

Dischetti di centraggio
Metal discs

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 4 - Picture 4

Fase 3 - Step 3

Vista assonometrica / Isometric view

Ripetere |I'operazione per i restanti piani in marmo.
Repeat the previous step to fix all the marble slabs.

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 9




Figura 5 - Picture 5

Fase 4 - Step 4
Vista assonometrica / Isometric view

Avvitare il disco inferiore della ralla girevole.
Screw the lower ring of the swivel mechanism.

10 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 6 - Picture 6

Fase 5 - Step 5

Vista assonometrica / Isometric view

Per la versione con meccanismo motorizzato / Only for electric swivel
mechanism version

Fissare i motori al top. Screw the electric motors to the table top.

Viti M6x35 svasate / i N
Flared head screws / i o
M6x35mm /

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

11




Figura 7 - Picture 7

Fase 5 - Step 5
Vista assonometrica / Isometric view

Per la versione con meccanismo motorizzato / Only for electric swivel
mechanism version
Appoggiare all'interno del disco la batteria e la centralina.
Fare tutti cablaggi cavi.
Place, inside the lower ring, the battery pack and the control unit. Connect all the
electric wires.

Centralina
Control unit
) /
Batteria |
Battery pack |
\
|
7 e
L] 7

12 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 8 - Picture 8

Fase 6 - Step 6

Vista assonometrica / Isometric view

Unire I'anello superiore con le piastre e viti fornite. Posizionare I'anello
superiore sopra quello inferiore.
Mount the upper ring with the metal plates provided. Place the upper ring on the
lower one.

Viti M6x10 svasate
Flared head screws
M6x10mm

Piastre in metallo
Metal plates

Anello superiore
Upper ring

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 13




14

Figura 9 - Picture 9
Fase 7 - Step 7

Vista assonometrica / Isometric view

Avvitare le ventose al disco superiore del meccanismo girevole
Screw the plastic suckers to the upper ring.

\

\

\

Ventose @ \
Plastic sucker |

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 10 - Picture 10

Fase 8 - Step 8
Vista frontale / Front view

Appoggiare I'anello in legno sul top in marmo.
Place the wood ring on the marble top.

Anello in legno
Wood ring

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

15




Figura 7 - Picture 7

Fase 5 - Step 5
Vista assonometrica / Isometric view

Posizionare il lazy susan in vetro sulle ventose. Assicurarsi che sia perfettemente

centrato.
Put the glass top on the plastic suckers. Please make sure that is perfectly
centered.
Lazy susan in vetr
Glass lazy susan
(O
@
@
(O
[©]

16 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 8 - Picture 8
Fase 6 - Step 6

Vista assonometrica / Isometric view

Utilizzare il cavo di ricarica fornito per ricaricare le batterie.
Connect the charging cable to the power outlet in order to recharge the batteries.

/// \\\
// \\
// \\
/ \
| \
Pulsante di ( !
. |
accensione \ /’
i
Power button /
/
\\ //
\ /
\ /
\\ //
\\ //
< Cavo di ricarica
e l o batterie
R S Charging cable
@

8

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

17




Figura 9 - Picture 9

Fase 7 - Step 7

Vista assonometrica / Isometric view

Tasto P1: START / STOP

Tasto P2: inversione della rotazione

Tasto P3: aumento velocita

Tasto P4: diminuzione velocita

Ognuno dei tasti avvia la propria funzione come descritto qui sopra.

Si puo cambiare il senso della rotazione con il tasto P2 sia con pedana in rotazione
che ferma:

Brevi pressioni sul tasto P3 incrementano la velocita ( 15 livelli dal minimo al
massimo ). Una pressione di 2 secondi porta istantaneamente la velocita al
massimo.

Brevi pressioni sul tasto P4 decrementano la velocita (15 livelli dal massimo al
minimo ). Una pressione di 2 secondi porta istantaneamente la velocita al
minimo.

P1 Button: START / STOP

P2 button: reverse rotation

P3 button: increase speed

P4 button: decrease speed

Each of the buttons initiates its function as described above. The direction of
rotation can be changed with the P2 button either with the footplate rotating or
stationa-ry:

Short presses on the P3 button increase the speed (15 levels from minimum to
maximum). A pressure of 2 seconds instantly increases the speed to maximum.
Brief presses on button P4 decrease the speed (15 levels from maximum to
minimum). A 2-second press instantly brings the speed down to minimum.

LED

Led rosso conferma

pressione tasto

Red LED button-press

confirmation

18 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 10 - Picture 10

Fase 8 - Step 8

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Via Costone 8 - 22040 Lurago d'Erba (CO) | T.031 35999 F. 031 3599999 www.baxter.it



